


ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
ERRATA N° 001

PREGÃO PRESENCIAL
N° 051/2018 RECURSO
Nº 054/2018 DESERTO

EDITAL
N° 03 /2018

Edição 1.201 — Ano 7
04 de junho de 2018

Página 2 de 5

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D298A1020__

ERRATA

ERRATA N° 001

Edição 1.201 — Ano 7
04 de junho de 2018

Página 3 de 5

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D298A1017__

__D298A1018__

__D298A1019__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 051/2018 RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2018
AVISO DE RECURSO

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS LICITANTES: BIO IMAGEM SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO LTDA
-CNPJ: 12.990.355/0001-54; CLÍNICA OUVIR LTDA – ME - CNPJ: 12.041.884/0001-01; CLINICA DE
FISIOTERAPIA REABILIT LTDA – ME - CNPJ: 05.453.281/0003-13; MARCIO ANTÔNIO FONSECA COELHO -
CNPJ: 29.801.856/0001-48; ML MAIA MEDICINA LTDA – ME - CNPJ: 27.582.483/0001-36 E MR VALOIS
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME - CNPJ: 06.332.844/0001-16, QUE:
HOUVE RECURSO IMPETRADO PELA EMPRESA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MIGUEL CALMON
- CNPJ: 13.225.143/0001-05, CONTRA DECISÃO DE INABILITAÇÃO.
DESDE JÁ COMUNICA A ABERTURA OFICAL DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE CONTRA-RAZÕES,
CASO TENHAM INTERESSE, A PARTI DESTA PUBLICAÇÃO.
INFORMA QUE O RECURSO PODERÁ SER ENVIADO AOS PARTICIPANTES NO E-MAIL INFORMADO POR
CADA LICITANTE E TAMBEM ENCONTRA-SE DISPONIVEL E INTEGRANTE AO PROCESSO, NO SETOR
DE LICITAÇÃO. E-MAIL: LICITACAO.PMMC02@GMAIL.COM - TEL: (74) 3627-2121.

MIGUEL CALMON, 04 DE JUNHO DE 2018.

FRANCISCO SILVA MOTA
PREGOEIRO OFICIAL

Nº 054/2018 DESERTO

RESULTADO DE DESERTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 054/2018, cujo objeto é
Registro de preço para aquisição de materiais de construção e demais materiais do ramo para a manutenção de
setores de Secretarias, bem como doação a famílias carentes do Município de Miguel Calmon, apresentou a
seguinte situação:
No horário previsto no Edital o Sr. Pregoeiro, declarou aberta a sessão e apesar da grande divulgação em Diário
Oficial do Município, Diário Oficial da União, Jornal Estadual e Mural da Prefeitura, nenhum licitante compareceu
ao certame, por onde a comissão decidiu aguardar por conta da possibilidade de atraso, depois de vários minutos
aguardando a chegada de algum licitante, a comissão decidiu em conjunto encerrar o certame devido ao não
comparecimento de licitantes e qualificar a presente licitação como DESERTA.

Miguel Calmon, 04 de junho de 2018.
Francisco Silva Mota – Pregoeiro.

EDITAL

N° 03 /2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE INSTRUTOR DE OFICINA

Edital n° 03 – SEMASA/PMMC, DE 04 DE JUNHO DE 2018.
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMASA/PMMC Nº 01/2018, no
uso de suas atribuições legais, nomeada mediante decreto nº 22, de 09 de abril de 2018, publicada no DOEM de
11.04.2018, em observância a condição 9.2 do Edital SEMASA/PMMC nº 01/2018, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar da AVALIAÇÃO CURRICULAR referente ao edital de processo seletivo SEMASA/PMMC nº
01/2018, conforme ANEXO I , salientando que, nos termos da condição 8.1 do supracitado Edital, o prazo para
interposição de recursos ao resultado preliminar é de até 02 (dois) dias da divulgação da análise dos currículos.

Miguel Calmon - BA, 04 de junho de 2018.
Tarcília Soares Ferreira Rocha

Presidente da Comissão Organizadora

Edição 1.201 — Ano 7
04 de junho de 2018

Página 4 de 5

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR – ANÁLISE DE CURRÍCULOS
CLASSIFICAÇÃO –
ANÁLISE DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

1º 9,77 LAYSE SAMPAIO DIAS
NUNES

1198326310

2º 6,85 SILAS BELÉM AMORIN 1640856617
3º 6,75 MARIZELIA OLIVEIRA DA

SILVA
1316776166

4º 5,25 BIANCA SOUZA DE
OLIVEIRA

1424396069

5º 5,05 JOELMA SANTOS DE
MIRANDA

1133516319

6º 3,25 MAYCON CARVALHO
REQUIÃO

1133622690

7º 2,32 LEIDY JANY B. DE
SOUZA

1424465052

8º 1,0 ANA LUCIA ALVES
FRANÇA

0324933550

9º 0,75 LEIDIANE SANTOS DA
SILVA

1197489088

Edição 1.201 — Ano 7
04 de junho de 2018

Página 5 de 5

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-06-04T17:06:20-0300




